檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：范悅音

電話：03-3322101~7420

電子信箱：10054367@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區龍安國民小學

發文日期：中華民國107年8月14日

發文字號：桃教小字第1070066178號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070066178_Attach01.PDF)

主旨：檢送原住民族委員會「107年度原住民族語言振興人員增

能研習命題技巧研習班」報名簡章1份，惠請協助週知，請

查照。

說明：

一、依據原住民族委員會107年8月10日原民教字第1070050966

號函辦理。

二、旨揭研習班資訊如下：

(一)招生對象：

１、曾任原住民族委員會各類族語教材編輯委員、歷屆族

語言能力認證考試或族語能力認證測驗命題委員者。

。

２、擔任族語教學支援工作人員（族語老師）3年以上者

。

３、具原住民族委員會歷年命題研習班結業證書者。

(二)研習時間及地點：107年9月1日至2日、9月8日至9日、9

月15日至16日。研習地點於國立臺北大學臺北校區（臺

北市中山區民生東路三段67號）

5

1070005155

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/08/14 09:23

■■■■■■■有附件

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)報名時間及方式：即日起至107年8月18日（星期五）止

，以通訊、網路、傳真或E-mail方式報名。

三、本案相關資訊請詳參報名網站（https://petaet.wixsite

.com/2018rilw）。聯絡人：林先生（02-2301-9969）。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-08-14
08:43:48